d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 08 giờ 00 ngày 24/01/2026 đến hết 17 giờ 00 ngày 20/01/2026 (trong giờ 
hành chính), tại: Công ty Đấu giá Hợp danh Đại Việt Phát, địa chỉ: Số 662 đường 
02 tháng 9, thành phố Đà Nẵng 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.300.819.173 đồng (Ba tỷ ba trăm  
triệu tám trăm mười chín ngàn một trăm bảy mươi ba đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá; Tiền đặt trước; Bước giá:
Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/hồ sơ

Tiền đặt trước: 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng).
Tiền đặt trước được nộp vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Đại 

Việt Phát, số tài khoản: